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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Håndvask er midlertidigt ude af drift, men
virksomheden har 2 andre vaske hvor den ene nu anvendes til
håndvask. Ansvarlig oplyser at de afventer håndværker til
reparation af håndvask. ok. Endvidere kontrolleret forrum til
toilet. Ingen anmærkninger. Kontrolleret adskillelse under
produktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret temperatur i pizza disk med kød. ok. Kontrolleret
pizza disk med snittet grønt og lidt ost og kebab. Temperaturen
måles ved dagens tilsyn til mellem 6,5 - 8,5°C. Grundet
mængden vurderes forholdet under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at overholde max 5°C eller indføre
tidsstyring og opbevare i max 3 timer, hvis temperaturkravet
ikke kan overholdes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, kølerum, lagret og
serveringsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse, egenkontrolprogram og
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dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling for 2020. Vejledt om
korrekt dokumentation af nedkøling. Set egnet termometer til måling af CCPér for varemodtagelse og
opbevarings temperatur.
Virksomheden kan ved dagens tilsyn kun finde holderen til deres indstikstermometer. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. vejledt om at tage elite klistermærke ned idet virksomheden har startet nu kontrolhistorik i ved
sidste tilsyn.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR nummer via virk.dk


